
MUNICÍPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   7/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

94/2023

16/10/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 22, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

13/11/2023
Tomada de Preço
7/2023 - TP
94/2023

contratação de empresa por empreitada global para execução de projeto para reforma
e revitalização da praça, com área total de reforma 3.052,57 m², e construção de
banheiros 48,00 m², ampliação do palco de 19,80 m², com recursos provenientes do
PROCESSO SCC 13561/2023, vinculado a PORTARIA CONJUNTA SGG/SEF Nº
005/2023, de 05/10/2023, objeto Investimento em obras de infraestrutura urbana –
revitalização da Praça Central Auzílio Ângelo Bortoluzzi, no Município de Belmonte/SC,
ESTADO DE SANTA CATARINA/SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA
E MOBILIDADE e recursos próprios. Cfe. Projeto de engenharia parte integrante do
processo licitatório, cronograma físico, financeiro, memorial descritivo, orçamento
estimativo, projetos, e demais especificações técnicas contidas no edital e em seus
anexos.

Participante: NILPLAN CONSTRUTORA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA POR EMPREITADA GLOBAL PARA

EXECUÇÃO DE PROJETO PARA REFORMA E REVITALIZAÇÃO DA
PRAÇA, COM ÁREA TOTAL DE REFORMA 3.052,57 M², E
CONSTRUÇÃO DE BANHEIROS 48,00 M², AMPLIAÇÃO DO PALCO DE
19,80 M², COM RECURSOS PROVENIENTES DO PROCESSO SCC
13561/2023, VINCULADO A PORTARIA CONJUNTA SGG/SEF Nº
005/2023, DE 05/10/2023, OBJETO INVESTIMENTO EM OBRAS DE
INFRAESTRUTURA URBANA – REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA CENTRAL
AUZÍLIO ÂNGELO BORTOLUZZI, NO MUNICÍPIO DE BELMONTE/SC,
ESTADO DE SANTA CATAR

1,000 UND 576.734,41 576.734,41

Total do Participante: 576.734,41

Total Geral: 576.734,41

Assinatura do Responsável

13/11/2023Belmonte,


